
ZARZĄDZENIE Nr 1818/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 18.07.2018 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994, poz. 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) nr 791/2017 z dnia 4 września 2017r. udzielone Paulinie Bulce;
2) nr 80/2016 z dnia 24 lutego 2016r. udzielone Magdalenie Bogdanowicz-Szafraniec;
3) nr 199/2016 z dnia 26 kwietnia 2016r. udzielone Jarosławowi Czarnocie;
4) nr 194/2016 z dnia 26 kwietnia 2016r. udzielone Katarzynie Daniel;
5) nr 81/2016 z dnia 24 lutego 2016r. udzielone Jolancie Drabik;
6) nr 799/2017 z dnia 4 września 2017r. udzielone Magdalenie Gać;
7) nr 789/2017 z dnia 4 września 2017r. udzielone Katarzynie Gaik;
8) nr 270/2016 z dnia 27 maja 2016r. udzielone Damianowi Gładyszowi;
9) nr 801/2017 z dnia 4 września 2017r. udzielone Urszuli Greczkowskiej;

10)nr 793/2017 z dnia 4 wrześnie 2017r. udzielone Oldze Jasonek;
11)nr 794/2017 z dnia 4 wrześnie 2017r. udzielone Agnieszce Kapralskiej;
12)nr 751/2017 z dnia 24 sierpnia 2017r. udzielone Tomaszowi Krzemińskiemu;
13)nr 755/2017 z dnia 24 sierpnia 2017r. udzielone Bartłomiejowi Lembasowi;
14)nr 197/2016 z dnia 26 kwietnia 2016r. udzielone Małgorzacie Luzar;
15)nr 756/2017 z dnia 24 sierpnia 2017r. udzielone Katarzynie Machowskiej;
16)nr 788/2017 z dnia 4 września 2017r. udzielone Elżbiecie Nawój;
17)nr 741/2017 z dnia 24 sierpnia 2017r. udzielone Arturowi Pastuszakowi;
18)nr 76/2016 z dnia 24 lutego 2016r. udzielone Kamilowi Pawłowskiemu;
19)nr 193/2016 z dnia 26 kwietnia 2016r. udzielone Karolinie Pociejowskiej;
20)nr 792/2017 z dnia 4 września 2017r. udzielone Marzenie Szewc;
21)nr 795/2017 z dnia 4 września 2017r. udzielone Piotrowi Skałce;
22)nr 803/2017 z dnia 5 września 2017r. udzielone Agnieszce Spytkowskiej;
23)nr 166/2015 z dnia 15 kwietnia 2015r. udzielone Justynie Śmiłek;
24)nr 754/2017 z dnia 24 sierpnia 2017r. udzielone Izabeli Waksmundzkiej;
25)nr 796/2017 z dnia 4 września 2017r. udzielone Kamili Zygmunt.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lutego 
2018r. 


